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Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/kpl-2-filizanek-ze-spodkami-exotic-mood-carmani-p-39155.html

e 2
Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Rozmiar

Nazwa kolekgji

Opis produktu

Kpl. 2 filizanek ze spodkami - Exotic
mood (CARMANI)

167,30 zt
Dostepny

3 dni

840-7104
5905450802158
220ml

Flower story

Dzungla na filizankach? Dlaczego nie. Piekna, egzotyczna zielen, a na jej tle dzikie zwierzeta. Smak lata z kazdg filizanka
herbaty czy kawy. Do tego wysokiej jakosci dedykowanie pudetko - czyli produkt gotowy na prezent. -
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